tatis et regni Cretae contra oppressiones Turcarum, quam pro praesentibus necessitatibus felicique directione negotiorum regni Poloniae implorarent, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concesserimus, ac eiusmodi indulgentiae participes quoque fieri voluerimus regulares utriusque sexus in clausura vigentes, qui ad divinam opem similiter confugerent,

§ 2. Et in diversis eiusdem Urbis ecclesiis SS. Eucharistiae Sacramentum publicae fidelium venerationi exponi curaverimus, piasque ad Deum preces his diebus indixerimus, ut pater misericordiarum et Deus totius consolationis Ecclesiam suam sanctam protegere, eiusque hostium impetus et vires virtutis suae potentia reprimere atque confringere, prosperosque rerum eventus benigne largiri dignetur:

§ 3. Hinc est quod nos, alios quoque christifideles ad similia christiana pie-  
tatis opera spiritualium gratiarum muneribus incitare cipientes, venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis, aliisque ecclesiarum praelatis et Ordinariis civitatum et dioecesum, oppidorum, terrarum et locorum nobis et Apostoliceae Sedi in temporalibus mediate vel immediate subjectorum, seu eorum vicariis in spiritualibus generalibus, per praesentes committimus et mandamus, ut, statim atque ipsarum praesentium litterarum transumpta seu exempla etiam impressa ad eos pervenerint, processiones pariter in suis respective civitatibus, oppidis, terris et locis instituant, ac memoratum SS. Eucharistiae Sacramentum in ecclesiis per eos respective designandis fidelium venerationi per totum mensem octobrem proxime venturum similiter exponi eurent, publicasque preces indicant; nos enim omnibus et singulis

1 Edit. Main. legit processionis (R. T.).

ntriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessis, ac saerâ communione refectis, qui processionibus huiusmodi respective interfuerint, vel ecclesias, a qua et ad quam aliqua processionum huiusmodi fiet, eo die devote visitaverint, ibique divinum auxilium, ut praemittitur, imploraverint, neenon regularibus ntriusque sexus in clausurâ viventibus, qui similiter confessi et saerâ communione refecti pias ad Deum preces in suis respective ecclesiis seu monasteriis pariformiter fuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem concedimus similiter et elargimur. Ac praefatis, et aliis christifidelibus, qui ante SS. Sacramentum, ut praesertur exponendum, per aliquod temporis spatium pie orando divinam opeam, ut supra, invocaverint, quoties id egerint, toties septem annos et totidem quadragenas de iniunctis eis aut alias quomodolibet debitibus poenitentiis in formâ ecclesiastica consuetâ relaxamus.

Transumptio-  
rum fides.

§ 4. Volumus autem ut earumdem praesentium litterarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Rômae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xxvi septembris MDCLXVIII, pontificatus nostri anno II.

Dat. die 26 septembris 1668, pontif. anno II.

---

### LXXXI.

*Commissio episcopis Caturcensi, Lemovicensi et Sarlatensi, ut monasteria*

*monialium de Bel Loco et loci de Fieux ab hospitali S. Ioannis Hierosolymitani dependentia, Caturcensis dioecesis, visitent<sup>4</sup>.*

**Venerabilibus fratribus episcopis Lemoviensi, Caturcensi, et Sarlatensi, ac eorum cuiilibet,**

**Clemens Papa IX.**

**Venerabiles fratres,  
salutem et apostolicam benedictionem.**

Onerosa pastoralis officii cura nullo Exordium. suffragio meritorum nobis ex alto commissa postulat ut ad ea vigilantiae nostrae partes propensius intendamus, per quae monasteriorum quorumlibet praesertim sanctimonialium felici statui ac prospero personarum in eis Altissimo fauulantium regimini et quieti opportune provideatur, ac in illâ pristinae regularis observantiae norma iuxta saerorum canonum praescripta introducantur, et quantum in Domino fieri potest restituatur, prout conspicimus in Domino salubriter expedire; vobis itaque et vestrum cuiilibet, de quorum prudentia, fide, integritate et religionis zelo plurimum in Domino confidimus, de venerabilium fratum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, per praesentes committimus et mandamus, quatenus vos, vel duo, aut unus vestrum, de *Bel Loco* nuncupatum et illi unitum loci de *Fieux* monialium monasteria a prioratu S. Egidii hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani ut asseritur dependentia, Caturensis seu alterius dioecesis, quamprimum fieri poterit, auctoritate nostrâ visitetis, ac tam in capite quam in membris reformatis et corrigatis, ac in singularum monialium huiusmodi vitam, mores, ritus et disciplinam diligenter inquiratis,

<sup>4</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

Visitationem neenon, evangeliae et apostolieae do-  
monasteriorum  
committit ut in cterinae sacrorumque canonum et gene-  
rarium conciliorum et praesertim Tridentini decretis ac sanctorum Patrum traditionibus et regularibus dictorum monasteriorum institutis iuhacerendo, quamcumque reformatione, mutatione, correctione, renovatione, ac etiam ex integro editione indigere cognoveritis, reformetis, mutetis, corrigatis, et etiam de novo condatis, condita, sacris canonicibus et Concilii Tridentini decretis et regularibus dictorum monasteriorum in-